
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 

ИНСТИТУТ ЯДЕРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ПРИКАЗ 

 
«25» апреля 2022г.                                                                 № 69        г. Москва 

 

О создании апелляционной комиссии 

 

 
В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 18 марта 2016 г. № 227 «Об 

утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре), программам ординатуры, 

программам ассистентуры-стажировки» и Положением о порядке проведения ГИА в 

ИЯИ РАН  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. создать апелляционную комиссию в составе: 

 

                  Председатель комиссии:  М.В. Либанов, д.ф.-м.н., директор ИЯИ РАН; 

                              Члены комиссии:  Л.В. Кравчук, член-корр. РАН, г.н.с.; 

                                                              Г.И. Рубцов, д.ф.-м.н., зам. директора ИЯИ РАН;  

                                                             С.В. Демидов, к.ф.-м.н., с.н.с. ОТФ;  

 

      2.   Срок действия апелляционной комиссии до 31 декабря 2022 года. 

 

 

 

                                 Директор Института                                   М.В. Либанов 


